
 

 

UCHWAŁA NR XVI/74/2025 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/93/2012 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 8 czerwca 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzeźnicy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz. 1435) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 4) otrzymuje brzmienie: 

4) „Siedziba Ośrodka znajduje się w Brzeźnicy, przy ul. Zielonogórskiej 30”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Brzeźnica 

Gabriela Henryka Podgórna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 2727


		2025-11-18T15:26:11+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




